
 

 
 
Politecnico di Torino - Corso Duca degli Abruzzi 24, 10129 - Torino, Italia 
www.polito.it 
 

 

IL RETTORE 

 

- Considerata la Legge 6 novembre 2012, n. 190, recante "Disposizioni per la prevenzione e la 

repressione della corruzione e dell'illegalità nella pubblica amministrazione"; 

- Tenuto conto del Regolamento di Amministrazione e Contabilità del Politecnico di Torino 

emanato con D.R. n. 218 del 3 giugno 2013; 

- Visto il Decreto legislativo 14 marzo 2013, n. 33, recante "Riordino della disciplina riguardante 

gli obblighi di pubblicità, trasparenza e diffusione di informazioni da parte delle pubbliche 

amministrazioni", così come modificato dal Decreto legislativo del 25 maggio 2016 n. 97; 

- Considerata la delibera del Consiglio di Amministrazione del 30 aprile 2014 nella quale sono 

state approvate, coerentemente con il piano strategico, le linee di indirizzo riguardante il 

progetto per la valorizzazione degli studenti di talento ed è stata nominata una Commissione 

tecnica per l’attuazione del progetto “Percorso per i Giovani Talenti”; 

- Considerata la delibera del Consiglio di Amministrazione del 26 giugno 2014 nella quale è 

stato approvato il progetto “Ipotesi progettuali volte a favorire gli studenti meritevoli e 

l’innalzamento della qualità dell’apprendimento”; 

- Considerato il Piano strategico 2018-2024 “PoliTO4Impact” del Politecnico di Torino; 

- Visto lo Statuto del Politecnico di Torino emanato con D.R. 774 del 17 luglio 2019; 

- Visto il D.R. n. 579/2021 con il quale è stato emanato un bando di selezione per la 

partecipazione al Progetto INTRAPRENDENTI - Percorso per Ingegneri, Architetti, Pianificatori, 

Designer Innovativi - a.a. 2021/22 - Corsi di Laurea dell’Area dell’Ingegneria; 

- Considerato il D.R. n. 574/2021 con il quale è stata approvata la graduatoria degli studenti 

vincitori, vincitori con riserva, idonei, idonei con riserva ed esclusi dalla partecipazione al 

progetto INTRAPRENDENTI - Percorso per Ingegneri, Architetti, Pianificatori, Designer Innovativi 

per l’a.a. 2021/22 - Corsi di Laurea dell’Area dell’Ingegneria e successive graduatorie per 

l’assegnazione dei posti residui ai sensi del D.R. n. 579/2021 (graduatoria del 24/09/2021 – 

27/09/2021 – 28/09/2021 – 29/09/2021 – 30/09/2021 – 1/10/2021) e graduatoria unica del 

29/09/2021 – 30/09/2021 e 1/10/2021; 

- Tenuto conto che al fine della valutazione dei requisiti di permanenza è necessario che i tutti 

i registri d’esame dei partecipanti al Progetto e relativi alla sessione invernale siano chiusi;    

- Tenuto conto che ad oggi non risultano ancora chiusi i registri d’esame utili alla valutazione 

dei requisiti di permanenza di quattro partecipanti al Progetto; 

http://www.polito.it/
http://www.normattiva.it/uri-res/N2Ls?urn:nir:stato:legge:2012-11-06;190%21vig=
http://www.normattiva.it/uri-res/N2Ls?urn:nir:stato:decreto.legislativo:2013-03-14;33%21vig=




 

 
 
Politecnico di Torino - Corso Duca degli Abruzzi 24, 10129 - Torino, Italia 
www.polito.it 
 

- Tenuto conto di quanto approvato dalla Commissione di Ateneo per l’Attuazione del 

Progetto per la valorizzazione degli studenti di talento e contenuto nelle Regole generali del 

progetto “INTRAPRENDENTI - Percorso per Ingegneri, Architetti, Pianificatori, Designer 

Innovativi” (aggiornamento del 31 maggio 2021) 

 

DECRETA 

L’uscita degli studenti matr.  296209, 293489, 293407, 295774, 295794, 296750, 296718, 293965, 

294337, 293760, 294507, 295086, 295839, 295405, 296872, 293481, 296188, 298182, 296942, 

296927, 295098, 295417, 295065, 296334, 294927, 293540, 293813 dal Progetto INTRAPRENDENTI 

- Percorso per Ingegneri, Architetti, Pianificatori, Designer Innovativi 

 

 

                              IL RETTORE 
                              Prof. Guido SARACCO 

 
 

 
 
 
SV/PM/md 
 

 

http://www.polito.it/

		2022-03-03T11:25:41+0000
	Guido Saracco
	Legale Rappresentante




